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برنامه تلویزیونی »شیوه« تعلیق شد
مذاکره مدیر شبکه چهار با مسئولان

تعلیق  خبر  »شیوه«  تلویزیونی  برنامه   مجری 
این برنامه را تایید کرد و گفت: در تاریخ ۲۷ مرداد 
اجتماعی  علوم  دانشکده  پیشین  رئیس  امسال، 
دانشگاه علامه طباطبایی در این برنامه جمله ای 
تولید و  از آن  بر زبان آورد و پس  را  حاشیه ساز 

پخش برنامه متوقف شد.
که  »شیوه«  برنامه   مجری  بیگدلی،  عطاءالله 
از شبکه  چهار سیما پخش می شد در گفت وگو 
از  بعد  داشت:  اظهار  ایرنا  تلویزیون  خبرنگار  با 
جلسه آخر که آقای علی انتظاری، رئیس پیشین 
دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی 
تصمیم  دوستان  داشتند،  جنجالی  نظر  اظهار 
گرفتند برنامه تعلیق بشود. مدیر شبکه چهار با 
مسئولان بالاتر صداوسیما وارد مذاکره شدند و سه 
حالت را پیش بینی کردند. برنامه به همین شکل 
کلا  یا  بدهد  شکل  تغییر  »شیوه«  بدهد؛  ادامه 
تعطیل شود. وی افزود: تا جایی که می دانم هنوز 
تصمیمی گرفته نشده است به همین خاطر برنامه 
معلق است و تولید نمی شود. بیگدلی با اشاره به 
داد:  توضیح  اخیر  ماه  دو  در  منطقه ای  تحولات 
برنامه »شیوه« بنایش بر مناظره است و سیاست 
صداوسیما این نیست که درباره جنگ و درگیری 
اتفاقات  بنابراین  موافق و مخالف صحبت کنند. 
اخیر هم در تولید نشدن برنامه تاثیرگذار بود. البته 
درباره »مسئلۀ فلسطین« یک مناظره بین آقایان 
صادق زیباکلام و ماشالله شمس الواعظین برگزار 
کردیم. پیشنهاد ما این بود که درباره اتفاقات دو 
ماه اخیر در همان فضا برنامه بسازیم. این مجری 
برنامه  گفت:  »شیوه«  تعطیلی  تاثیرات  درباره 
تلویزیونی نباید از ریتم بیفتد. وقتی مدتی تعطیل 
کند کارش سخت  بخواهد شروع  دوباره  و  باشد 
می شود. مجری »شیوه« درباره آینده برنامه گفت: 
ریز ماجرا را خبر ندارم. آقای شاهمرادی مدیر شبکه 
چهار مشغول رایزنی هستند. من نمی دانم تصمیم 
مقامات چیست. به گزارش ایرنا، برنامۀ »شیوه« 
برنامه ای گفتگو محور در باب حکمرانی است که 
سیما  چهار  شبکۀ  از  آن  از  فصل  چهار  تاکنون 
پخش شده است. در این برنامه به موضوعات روز، 
اقتصادی  و  فرهنگی  اجتماعی،  سیاسی،  مسائل 
پرداخته می شود و افراد صاحب نظر و کارشناس 
در هر قسمت مهمان برنامۀ »شیوه« به میزبانی 
عطاءالله بیگدلی می شوند تا با گفت وگو و مناظره 
در باب موضوع مطرح شده، به تحلیل، نقد و بیان 
دیدگاه های مخالف و موافق خود در زمینۀ عنوان 

مورد بحث بپردازند.

 استرداد هزینه بلیت کنسرت
»عرفان طهماسبی« و احیای اخلاق 

در حوزه موسیقی
شرکت فرهنگی »آوای هنر« اعلام کرد که کلیه 
عرفان  اجرای  آبان   ۶ اول  سانس  بلیت  هزینه 
طهماسبی را به حساب مخاطبان مسترد خواهد 
کرد. یک عمل اخلاقی خوب که سبب خواهد شد 
تا برخی کمپانی هایی که نسبت به مقولات اخلاقی، 
تعهد چندانی ندارند، از این پس، توجه بیشتری در 

این زمینه از خود نشان دهند.
به گزارش ایرنا، عرفان طهماسبی در نخستین 
کوچک  مشکل  یک  با  آبان،   ۶ اجرای  سانس 
در اجرا مواجه شد که طی آن، نارسایی جزیی 
سیستم صدابرداری در دستگاه گیرنده شخصی 
را  وی  اجرای   ۲ از  ثانیه هایی  خواننده،  این 
مخاطبان  از  بسیاری  و  داد  قرار  تحت الشعاع 
شوند،  نارسایی  این  متوجه  اصلا  اینکه  بدون 
خواننده موردعلاقه خود را بابت تمام اجراهایش، 

جانانه تشویق کردند.
در اثنای این اجرا بود که خواننده، بر روی سن 
اعلام کرد که سهم خود از اجرای این سانس را بدون 
کم و کاست به حساب مخاطبان مسترد خواهد 
سالن حضور  در  که  مخاطبانی  از  بسیاری  کرد. 
داشتند با گفتن جملات و کلماتی، مخالفت خود 
را از بازپس گیری این مبلغ اعلام نموده و عنوان 
کردند که اصلا مشکلی را در خلال اجرا احساس 
نکردند اما طهماسبی معتقد بود که این اجرا، آن 
چیزی نشد که وی در ذهن داشت و بنابراین نباید 

دستمزدی بابت این اجرا دریافت کند.
آوای هنر  اتفاق، کمپانی قدیمی  این  ادامه  در 
نیز در اقدامی درخور تحسین، به احترام خواننده، 
تا  بازمی گرداند  مخاطبان  به  نیز  را  خود  سهم 
بدین ترتیب کسانی که در آن سانس اجرای عرفان 
طهماسبی حضور داشتند، تمام مبلغ بلیت خود را 
پس از یک اجرای استاندارد، دریافت کنند. اتفاقی 
که تاکنون سابقه چندانی در بازار کنسرت کشور 
نداشته و به همین دلیل با واکنش های متفاوتی 

مواجه شده است.
آنها  حساب  به  شرایطی  در  مخاطبان  هزینه  
مسترد شده که کیفیت اجرای طهماسبی، بالاتر 
از چندین اجرای زنده ای است که حتی در شرایط 
فعلی در حال برگزاری است و اینکه شخص خواننده 
برخلاف بسیاری از مخاطبان حاضر در سالن، از 
اجرای خود نارضایتی دارد و حاضر می شود تا سهم 
خود را به حساب آنها مسترد کند، اتفاق جدیدی 

است که باید پاس داشته شود.
آوای هنر  کامل شرکت  آن، حمایت  از  مهم تر 
از خواننده خود است که پشت وی ایستاد و به 
احترام تصمیم او، علیرغم تقبل تمامی هزینه های 
اجاره سالن و تبلیغات و... هزینه کرد مخاطبان را 

به حساب آنها باز می گرداند.
این رویکرد، به مثابه همان تعهد اخلاقی است که 
شرکت های حوزه موسیقی که پیشوند »فرهنگی« را 

با خود یدک می کشند، باید بدان ملتزم باشند.

همکاری  شورای  عضو  کشورهای  پیش  چندی 
خلیج فارس و اتحادیه اروپا بیانیه ای مشترک صادر 
کردند که براساس آن از ایران خواسته شده تا به 
آنچه آنان در توصیفش از عبارت ادعایی »اشغال« 
جزایر سه گانه ایرانی )تنب بزرگ، تنب کوچک و 
پایان دهد. در مقابله  بوموسی( استفاده کردند، 
با این بیانیه و برای نشان دادن میزان اهمیت مرز 
ایرانی«  »تار  ایران،  مردم  برای  کشور  جغرافیایی 

راهی جزایر سه گانه می شود.
به گزارش ایرنا، علی قمصری آهنگساز و نوازنده 
ایرانی«  »تار  بردن  با  دارد  ایرانی، قصد  موسیقی 
به جزایر سه گانه، اجراهایی در این جزایر ثبت و 

ضبط کند.
سفر  این  تشریح  و  توضیح  در  قمصری 
اظهارداشت: من در قالب تار ایرانی تکنوازی هایی 
گرفتن  مراحل  داشت.  خواهم  سه گانه  جزایر  در 
مجوزها برای انجام این کار حدود یک هفته طول 

کشید و همه چیز هماهنگ شد.
وی درباره اهداف این سفر گفت: »تار ایرانی« 
مردم  دل  از  برخواسته  و  مردم  برای  پروژه ای 
مالی  و چرخه  ندارد  وابستگی  نهادی  به  و  است 
هم در آن جاری نیست. تار ایرانی، مردمی پیش 
آمده و همین خوشنامی باعث شده تا به یکی از 
تریبون هایی تبدیل شود که می تواند صدای مردم 

باشد.
تاریخ، کوتاهی ها  افزود: در طول  این آهنگساز 
و انفعال، بخش های زیادی از خاک ایران را جدا 
کرده است. این اتفاق در زمانی که مردم طعم تلخ 
تاریخ را چشیده اند و می دانند که جدا شدن بخشی 
از ایران، فارغ از اینکه در چه دورانی این اتفاق می 
فکر  است.  ایرانی  و  ایران  هویت  به  افتد، ضربه 
از آن،  یا خارج  ایرانی مقیم کشور  نمی کنم هیچ 
با هر اعتقاد و گرایشی، راضی و خشنود به تکه 
پاره شدن ایران باشد. تار ایرانی می خواهد صدای 
مردم درباره جزایر سه گانه و حساسیت شان درباره 

تمامیت ارضی ایران باشد.
ایرانی،  تار  پروژه  عمومی  روابط  اعلام  براساس 
اثرگذاری  که  مطمئنم  من  اظهارداشت:  قمصری 
موسیقی مستقل برای رساندن پیام مردم به خارج 
از مرزها بیشتر از هر ابزار دیگری است. موسیقی، 
بدون خشونت و صلح طلبانه، رسانای پیام مردم 

به جهانیان است.
وی افزود: در حکومت های گذشته وقتی بخشی 
از خاک ایران از ما جدا شده، شاید موزیسین ها 
فارغ از اینکه چه نسبتی با حاکمان داشته اند، کم 
دغدغه برخورد کرده اند که باعث شده این اتفاقات 

بیافتد.
این نوازنده تار درباره مواضع هنرمندان نسبت 
ما  زمان  در  کرد:  بیان  کشور  ارضی  تمامیت  به 
اطلاعاتی  و  هنرش  به  رسیدگی  از  فراتر  هنرمند 
روز  به  باید  دارد،  خود  تخصصی  کار  درباره  که 

و  موقعیت سنجی  تاریخی،  مطالعات  و  باشد 
»تار  سفرهای  باشد.  داشته  موقعیت شناسی 
و  ایران  به  بر عشق من  افزودن  کنار  در  ایرانی« 
تنیده شدن روحم در هویت تمام اقوام، خط قرمز 

حریم ایران را برایم پررنگ تر کرده است.
کم،  ایرانی،  تار  مسیر  در  اظهارداشت:  وی 
دارم  را  این  اما درک  ندیده ام  بی مهری  و  سختی 
که همه  مسائل را به هم نیامیزم و هر مولفه را در 
جای خود تحلیل  و داوری کنم. وقتی نوبت حریم 
آینده  ایران می شود، مسئله سوالی است که در 
فرزندان ایران از ما می کنند که در این زمان شما به 

عنوان هنرمند برای مرزها چه کردید....؟
را  خود  اسم  هنرمندی  اگر  گفت:  قمصری 
طرف  همه  از  مستقل  باید  گذاشته،  مستقل 
باشد. نه اینکه استقلالش را صرفا با مقابله با یک 
آن وصل  مقابل  به جریان  و  دهد  نشان  جریان 
شود. من هنرمندی مستقلم چون به چیزی فراتر 
از جریان های سیاسی باور دارم. به چیزی که مرا 
خاک،  برای  دغدغه مند  و  رشد  به  رو  انسانی  به 

خانواده، هموطن و تمام کائنات تبدیل می کند.

از  که  مستقل  تصویربردار  دو  و  قمصری  علی 
جزایر  در  روز  دو  طی  می پیوندند،  او  به  شیراز 
سه گانه ضبط قطعاتی را انجام می دهند و این کار 
بدون هیچ حمایت مالی از هر نهادی خواهد بود. 
قمصری در این سفرها قطعه ای وطنی را می نوازد 

و می خواند.
بم تار،  تار،  نوازنده  و  آهنگساز  قمصری  علی 
تهران،  در   ۱۳۶۲ متولد  باغلاما  گیتار،  سه تار، 
آغاز  موسیقی  هنرستان  در  را  موسیقی  آموزش 
کرد. او دوره  راهنمایی و دبیرستان را در هنرستان 
عالی موسیقی گذراند و در عین حال دیپلم رشته 
ریاضی فیزیک را نیز کسب کرد. همزمان با ورود 
به دانشگاه برای پیگیری تحصیلات دانشگاهی در 
نام  به   ارکستری  سالگی   ۱۸ در  موسیقی،  رشته 
سرمد تأسیس کرد و در آن به  عنوان سرپرست، 
شد.  فعالیت  به  مشغول  نوازنده  و  آهنگساز 
نخست جشنواره  عنوان  دوره  در همین  قمصری 

موسیقی جوان را هم از آن خود کرد.
»چه  و  آواز«  نان،  »آب،  خیال«،  »نقش 
آتش ها« از آلبوم های قمصری است. وی تاکنون 

اجراهای متعددی در ایران و کشورهایی همچون 
فرانسه، مراکش، اسپانیا، سوئیس، کانادا، آلمان، 

هلند و سوئد داشته است.
پروژه  قالب  در  اخیر  سال  چند  در  قمصری 
قزوین،  از شهرها همچون  بسیاری  به  ایرانی  تار 
شیراز، تبریز، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، ایلام، 
خرم آباد، بروجرد، سنندج، خوزستان، تربت جام، 
سبزوار،  سیستان،  نیشابور،  مشهد،  شهرکرد، 
کرده  سفر  بوشهر  و  رشت  مشهد،  بندرعباس، 
اجرایی  پروژه،  این  قالب  در  همچنین  وی  است. 

را به همراه هنرمندان کشور هلند داشته است.
قمصری سال گذشته تندیس طلا جایزه جهانی 
از  پس  و  کرد  خود  آن  از  را  روسیه  »براوو« 
دریافت این جایزه، در کنسرتی به همراه ارکستر 
سمفونیک مسکو به روی صحنه رفت. وی سال 
پورناظری کنسرت »در  به همراه سهراب  گذشته 
هوای بی چگونگی« را به روی صحنه برد. قمصری 
همچنین امسال کنسرت نمایش »پیروز و پریزاد« 
را به نویسندگی و شاعری احسان افشاری به روی 

صحنه برد.

در واکنش به ادعای کشورهای حاشیه خلیج فارس

قمصری»تارایرانی«رابهجزایرسهگانهمیبرد
گره فرهنگ وهنر - علی قمصری آهنگساز و نوازنده تار به عنوان هنرمندی مستقل، در واکنش به ادعایی درباره جزایر سه گانه ایرانی، پروژه »تار ایرانی« را 

به این جزایر می برد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۳۱ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

 برابــر رای شــماره  ۹۱۲۱۰۰۰۶۰۱۰۳۰۶۳۰۴۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضــی آقای حســین آژیر ســوله فرزند 
قلــی بشــماره شناســنامه ۶۵۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثی به مســاحت 
۲۱۱ متــر مربــع پــلاک ۲۷ فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در خیرآبــاد مالکیــت مشــاعی متقاضی 
آقــای حســین آژیــر ســوله محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۵۱ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهــی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. ۶۱۵ ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸۲/ ۸۰/ ۳۰۴۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۱/ ۸۰/ ۳۰۴۱ 

منوچهر کاظم اصلانی  رئیس ثبت اسناد و املاک 6859

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۳۱ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و 

اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۳۵۶۹۰۰۰۶۰۱۰۳۰۶۳۰۴۱ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــا علــی زنــدی طغــان فرزنــد 

رضــا بشــماره شناســنامه ۲۵۳ و کــد ملــی
۰۰۲۱۰۸۰۲۴۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۰۲/ ۵۹۰۰۱  متــر 
مربــع پــلاک از ۷۲۲ اصلــی واقــع در طغــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی 
از حســن شاهســون طغــان و علــی اصغــر شاهســون و یدالــه شاهســون طغــان و حســینعلی 
شاهســون طغــان و قــدرت الــه شاهســون طغــان و جمیلــه زنــدی طغــان و رضــا جمالــی و 
امیرخاقــان شاهســون طغــان( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۵۱ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
۵۱۵ ث / م الف

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸۲/ ۸۰/ ۳۰۴۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۱/ ۸۰/ ۳۰۴۱ 
علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک 6858

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۳۱ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 

و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۵۲۵۹۰۰۰۶۰۱۰۳۰۶۳۰۴۱ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــا علــی زنــدی طغــان فرزنــد 

رضــا بشــماره شناســنامه ۲۵۳ و کــد ملــی
۰۰۲۱۰۸۰۲۴۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۰۷/ ۴۲۷۰۲ متــر 
مربــع پــلاک از ۷۲۲ اصلــی واقــع در طغــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی 
از حســن شاهســون طغــان و علــی اصغــر شاهســون و یدالــه شاهســون طغــان و حســینعلی 
شاهســون طغــان و قــدرت الــه شاهســون طغــان و جمیلــه زنــدی طغــان و رضــا جمالــی و 
امیرخاقــان شاهســون طغــان( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۵۱ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۴۱۵ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸۲/ ۸۰/ ۳۰۴۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۱/ ۸۰/ ۳۰۴۱  

علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک 6857

سازمان ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بدینوســیله اشــعار میــدارد: آقــای ســید محمــد  فــرزان پــور مالــک ششــدانگ یــک 
ــع قطعــه دو تفکیکــی پــلاک  واحــد آپارتمــان مســکونی بمســاحت ۵۱.۷۹ متــر مرب
ثبتــی ۳۵۴۱۱ فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۸۰۲۱ فرعــی از ۱۱۱ اصلــی 
واقــع در بخــش بهنــام وســط ورامیــن کــه ســند مالکیــت آن ذیــل ثبــت الکترونیکــی 
۶۴۸۴۰۰۰۶۰۱۰۳۰۲۶۹۳۱ بــه شــماره چاپــی  ۹۰۸۹۵۸ ســری الــف ســال ۵۹ بنــام 
ایشــان صــادر و تســلیم شــده با تســلیم دوبــرگ استشــهادیه گواهــی امضاء شــده ، ذیل 
شــماره ۰۴۶۸۹ مــورخ ۴۱/ ۴۰/ ۳۰۴۱ دفتــر اســناد رســمی شــماره ۱ ورامیــن مدعــی 
اســت کــه اصــل ســند مالکیــت بعلــت اثــاث کشــی مفقــود گردیــده اســت و تقاضــای 
صــدور المثنــای ســند مالکیــت ملــک مذکــور را نمــوده کــه مراتــب برابــر مــاده ۰۲۱ 
آئینامــه اصلاحــی قانــون ثبــت در یــک نوبــت جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد تــا 
چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا بــودن اصــل ســند مالکیــت در نــزد خــود 
میباشــد از تاریــخ انتشــار آگهــی ظــرف مــدت ده ۰۱ روز مراتــب اعتــراض خــود را کتباً 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره ارائــه ورســید اخــذ نمایــد بدیهی اســت 
در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانونــی طبق مقــررات ســند مالکیت المثنــی صادر 

میگــردد. ۲۱۵ ث / م الــف 
علیرضا روستایی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین  از 
طرف امیرتاجیک6855

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سایان اوج پارس کرمان
 به شناسه ملی 14004402737

 و به شماره ثبت 13377 
ــره مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ تصمیمــات ذیــل  ــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدی ب
ــه  ــی ۰۰۷۸۷۲۴۳۶۸ ب ــماره مل ــه ش ــعادتمند ب ــعود س ــای مس ــد آق ــاذ ش اتخ
ــزاد  ــای به ــخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ آق ــا تاری ــره ت ــت مدی ــی هیئ ــو اصل ــمت عض س
ــارج از  ــل )خ ــمت مدیرعام ــه س ــی ۲۶۳۰۸۴۴۳۱۵ ب ــماره مل ــه ش ــان ب بلوری
ــی  ــا رمضان ــای حمیدرض ــخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ آق ــا تاری ــره( ت ــت مدی ــا هیئ اعض
ــت  ــس هیئ ــب رئی ــمت نای ــه س ــی ۲۹۹۲۱۵۴۶۸۷ ب ــماره مل ــه ش ــم ب کری
ــی  ــماره مل ــه ش ــان زاده ب ــیدزاهد زم ــای س ــخ ۱۰/۵۰/۵۰۴۱ آق ــا تاری ــره ت مدی
ــخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ ــا تاری ــره ت ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س  ۴۹۱۱۱۶۳۴۲۹ ب

 انتخاب گردیدند. 
کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکــی شــرکت از قبیــل چــک، ســفته، 
بــروات، قراردادهــا و عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامه هــای عــادی و اداری با 
امضــاء رئیــس هیئــت مدیــره )آقــای ســیدزاهد زمــان زاده( بــه تنهایــی همــراه بــا 

مهــر شــرکت معتبر میباشــد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان
6850 )1818931( 

  مفقودی 
ــنامه  ــماره شناس ــه ش ــی ب ــد یحی ــری فرزن ــعبانی چافجی ــد ش ــب محم ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرک ف م
۲۶۸۰۱۶۰۵۲۵ صــادره از رودســر رشــته فقــه و حقــوق مقطــع کارشناســی صــادره ازواحــد دانشــگاهی لاهیجــان 
بــه شــماره ۱۴۱۰۱د-ف. مفقودگردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد ازیابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک 
رابــه دانشــگاه ازاد اســلامی واحــد لاهیجــان تحویــل نمایــد . نوبــت اول: ۱۴۰۳.۷.۲۹  نوبــت دوم:۱۴۰۳.۸.۱۳ نوبت 

ــوم ۱۴۰۳.۸.۲۷  س
۶۳۷۹

مفقودی
ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل ۱۴۰۲ بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
ــی ۸۱۳ ق ۸۹  ــماره انتظام ــی NAANA1HLFPBB82362 و ش ــماره شاس ــور 125K0278929 و ش موت

ایــران ۹۵ بنــام عبدالوهــاب شــجاعی فــرد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. چابهــار  ۶۸۴۹

مفقودی 
بــرگ ســبز و کارت موتــور ســیکلت کویــر مــدل ۱۳۹۹ بــه شــماره تنــه N3CCDFF3OL1256 وبــه شــماره 
موتــور0200N3C423984 وبــه شــماره پــلاک ۶۳۴ ایــران ۴۸۹۳۴ بــه مالکیــت آیــت الــه صالحیــان لنجــی بــه 

کــد ملــی ۵۴۱۹۰۱۲۱۵۴ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  شــهرکرد ۶۸۵۱

مفقودی
ــور  ــه شــماره موت ــدل ۱۳۸۹ ب ــز م ــگ قرم ــر CDI ۱۲۵ رن ــرگ ســبز موتورســیکلت باخت ــی و ب ســند کمپان
NEA*0944813* و شــماره تنــه NEA***125B8971342 و شــماره پــلاک ایــران ۶۱۲ – ۳۲۲۴۲ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد قــم ۶۸۵۲

مفقودی
ــه  ــدل ۱۳۸۶ ب ــپ 125CC م ــد CDI تی ــتم هیرمن ــیکلت سیس ــور س ــبز( موت ــرگ س ــت )ب ــه مالکی شناس
ــه  ــماره تن ــور ۳۲۰۵۷۷۹۴ و ش ــماره موت ــه ش ــان -۱۲ ب ــلاک ۷۹۹۸- زنج ــماره پ ــکی دارای ش ــگ مش رن
NFZ***۱۲۵H۸۶۸۵۸۳۶  بــه مالکیــت ابوالقاســم فرجــی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

ــد.  ۶۸۵۳ ــی باش م

مفقودی 
بــرگ سبز،ســندکمپانی وکارت موتورســیکلت سیســتم پیشــروپیام تیــپ ۱۳۵ مــدل ۱۳۹۰ بــه 
ــه ــماره تن ــه ش ــورNE0135*59306765* ب ــماره موت ــران ۵۷۹ و ش ــی ۱۳۷۷۹ ای ــماره انتظام ش
NE0***135H8912901 متعلــق بــه فــرزاد حبیبــی مفقــود وازدرجه اعتبار ســاقط میباشــد 68۷۹

 
  مفقودی

سندکمپانی،شناســنامه مالکیــت وکارت خــودروی ســواری لیــف سیســتم پروتــون تیــپ GEN2 مدل 
2007 بــه رنــگ آبــی تیــره متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۶9۶ص۵۴ایــران ۵۶ و شــماره موتــور 
S4PHNK2931 بــه شــماره شاســی PL1CM6LNL7G104078 متعلــق بــه ســمیه اســماعیل 

زاده مفقــود وازدرجــه اعتبارســاقط مــی باشــد  6880 
  

مفقودی
شناســنامه مالکیــت وکارت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ 131SL مــدل 1391 بــه رنــگ نــوک 
 S1412291149869 مــدادی متالیــک  بــه شــماره انتظامــی ۵۵2ل78 ایران ۴۶ وشــماره شاســی
ــار  ــود وازدرجــه اعتب ــری کویشــاهی مفق ــه وارش صاب ــق ب ــور 4754837 متعل ــه شــماره موت ب

ســاقط مــی باشــد  6881 
  

مفقودی
بــرگ سبز،ســندکمپانی و کارت خــودروی ســواری ســمند ال ایکــس بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  
مــدل ۱۳8۴ بــه شــماره انتظامــی 8۳۵ب۹۵ایــران ۵6 و شــماره موتــور ۱۲۴8۳۱۱۱8۷۱ بــه شــماره 
شاســی8۳8۴۷۵6۹ متعلــق بــه تقــی رمضانــی اناویــز مفقودوازدرجــه اعتبار ســاقط می باشــد  688۲ 
  

مفقودی
ــه  ــته کامپیوتر-حسابداری-نقش ــش دررش ــتان کارودان ــی هنرس ــت آموزش ــدازی فعالی ــوز راه ان مج
ــه  ــق ب ــاد متعل ــام میرعم ــه ن ــه شــماره ۳.۵88۲۳.۱۲۲ مورخــه ۱۳8۲.۵.۳۰ ب کشــی ســاختمان ب

ــی باشــد  688۳  ــار ســاقط م ــات منتظــری مفقودوازدرجــه اعتب التف

شناسنامه مالکیت 
ــران  ــی ۵۲س۳۷۵ ای ــدل۱۳8۷ بشــماره انتظام ــکانOHV۱6۰۰ م ــت پی ــت وان ــنامه مالکی شناس
۵6 وشــماره موتور۱۱۴8۷۰۵8۰۱۹وشــماره شاســی NAAA۳6AA۹۹G8۰۵۳۲6 بنــام فرخنــده 

خانــی میانکالــه مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 688۴ 
 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت راه و ساختمانی گوی سال بتن )سهامی خاص (

بدینوســیله بــه اطــاع کلیــه ســهامداران شــرکت راه و ســاختمانی گــوی ســال بتــن ) ســهامی 
خــاص ( بشــماره ثبــت 8۱ و شناســه ملــی ۱۰86۱۳۹۰۳۱8 میرســاند جلســه مجمــع عمومــی 
عــادی بــه طــور فــوق العــاده ســاعت ۱۰:۰۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰8/۲6  روز شــنبه در قــره ضیاالدیــن- 
انتهــای خیابــان ســینا -روبــروی مدرســه الزهــرا محــل قانونــی شــرکت تشــکیل میگــردد، حضــور 
ــه طــور فــوق العــاده:  ۱ - انتخــاب  ــه هــم رســانید.  دســتور جلســه مجمــع عمومــی عــادی ب ب
مدیــران ۲-  انتخــاب بازرســین ۳- انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار ۴- تصویــب صورتهــای 
ــرکت 68۷۱  ــره ش ــت مدی ــد. هیئ ــع باش ــت مجم ــه در صاحی ــی ک ــایر تصمیمات ــی ۵-  س مال

ــی  ــت ثبت ــن تکلیــف وضعی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان   آگهــی موضــوع م
ــماره ۱۴۰۳6۰۳۱8۰۱۹۰۰۵۳6۴ -  ــررای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و و س و اراض
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای  ۱۴۰۳.۰۷.۰۳ هیــات اول موضــوع قان
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
متقاضــی آقــای مســعود رضائیــان چــم گردانــی فرزنــد تقــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۴ صــادره از 
لنجــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۷۴۲.۲۱ مترمربــع پــاک فرعــی 
۱۱۹ از پــاک 8۵ اصلــی واقــع در قریــه قنــدی ســرا بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
ــب در دو  ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت ل ــه اشــجعی اســالمی محــرز گردی ــه ال وجی
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو اعتــراض 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ ،رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب خ
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 

ــت دوم : ۱۴۰۳.۰8.۲8 ــخ انتشــار نوب ــت اول : ۱۴۰۳.۰8.۱۳ تاری ــخ انتشــار نوب ۹۰۷.۱۱۷۵ تاری
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و اماک        68۷۷

مفقودی
برگ سبز،سندکمپانی وکارت موتورسیکلت سیستم پیشروپیام تیپ ۱۳۵ مدل ۱۳۹۰

بــه شــماره انتظامــی ۱۳77۹ ایــران ۵7۹ و شــماره موتــورNE۰۱۳۵*۵۹۳۰676۵* بــه شــماره تنــه
ــد 68۵4 ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــی مفق ــرزاد حبیب ــه ف ــق ب NE0***135H8912901 متعل

مفقودی 
گواهــی میشــود فاکتــور بلــوک ســیلندر بــه شــماره: ۱4۰۲۱77۹۵68 و بــه شــماره موتــور: ۱۲48۹۱۹۰۹۱6 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم 6868

مفقودی
ــک  ــره ای_متالی ــگ: نق ــدل: ۱۳87 رن ــان ۲۰6 م ــپ: آری ــژو تی ــتم: پ ــواری سیس ــی س ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ب
 بــه شــماره موتــور: ۱۳۵87۰۰۳8۹۲ وشــماره شاســی:  NAAP51FE49J351745 بــه شــماره پــاک: 

ایران 16_ 7۳۵ ل 68 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  686۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۲46۹۰۰۰6۰۱۰۳۰6۳۰4۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــا علــی زنــدی طغــان فرزنــد رضــا بشــماره شناســنامه ۲۵۳ و کــد ملــی

۰۰۲۱۰8۰۲4۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۰۹/ 4668۱ متــر مربــع پــاک از 
7۲۲ اصلــی واقــع در طغــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از حســن شاهســون طغــان و 
علــی اصغــر شاهســون و یدالــه شاهســون طغان و حســینعلی شاهســون طغــان و قــدرت اله شاهســون طغان 
و جمیلــه زنــدی طغــان و رضــا جمالــی و امیرخاقــان شاهســون طغــان( محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۵۱ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۳۱۵ ث / م الف  تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۱/ 8۰/ ۳۰4۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : 8۲/ 8۰/ ۳۰4۱

علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک 6856
 

مفقودی
مــدرک تحصیلــی اینجانــب ســهیا متولــی فرزنــد حســن  بــه شــماره شناســنامه ۱68۹۳ صــادره از قزوین در 
مقطــع کارشناســی ارشــد رشــته حقــوق خصوصــی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد بیــن الملــی بندرانزلــی 
ــی شــود اصــل  ــده تقاضــا م ــار میباشــد. از یابن ــد اعتب ــده اســت و فاق ــود گردی ــا شــماره 7۹۰۹۰6 مفق ب
ــاب الحواجــج -ششــم ســاختمان  ــه -پیشــوایی کوچــه ب ــوار آیــت ال ــی - بل ــه نشــانی بندرانزل مــدرک را ب
ــی - صنــدوق پســتی ۱۵۳6-4۳۱4۵ ارســال  مرکــزی دانشــگاه آزاد اســامی مرکــز بیــن المللــی بندرانزل
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